
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/281/2013 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Porąbce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 8  ust. 1  i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260).  

Rada Gminy Porąbka  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się ulicy, składającej się z działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 4777/25, stanowiącej 

własność Gminy Porąbka oraz działki o numerze 4774/15, stanowiącej własność prywatną, po uprzednim 

uzyskaniu zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana, nazwę "Krakersowa".  

§ 2. Położenie oraz granicę ulicy określa załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Wawak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 4617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4617


		2013-07-02T15:01:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




